
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

42,941,981 

Taxi 60,000 42,881,981 

Thịt (10kg) 600,000 42,281,981 

Bí đỏ (10kg) 160,000 42,121,981 

Hành lá (5 kg) 260,000 41,861,981 

Ngò (1 kg) 60,000 41,801,981 

Hành tây (0,5 kg) 15,000 41,786,981 

Taxi 60,000 41,726,981 

Mua thịt (5 kg) 300,000 41,426,981 

Mua bí đỏ (5 kg) 180,000 80,000 41,166,981 

Bếp gas CN Windo 280c (1 cái) 400,000 40,766,981 

Mua thịt (10 kg) 600,000 40,166,981 

Mua bí đỏ (10 kg) 150,000 40,016,981 

Mua bí đỏ (10,4 kg) 155,000 39,861,981 

Hành lá (2 kg) 80,000 39,781,981 

Taxi 60,000 39,721,981 

Số dư đầu tháng 11/2017

12/11/2017

5/11/2011

19/11/2017

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 11.2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



Mua thịt (5 kg) 300,000 39,421,981 

Mua bí đỏ (5 kg) 75,000 39,346,981 

Taxi 60,000 39,286,981 

Hành lá (3 kg) 45,000 39,241,981 

Bí đỏ (10 kg) 90,000 39,151,981 

Gas (1 bình) 367,000 295,000 38,489,981 

30/11/2017 Chị Mai Loan (Phú Nhuận) ủng hộ KTX 50,000 38,539,981 

0 50,000 1,892,000 2,560,000 0 

Số dư cuối tháng 11/2017 38,539,981 
50,000 4,452,000 

26/11/2017


